Rusovce, zapísaných na LV č. 685. 
Pozemky tvoria súčasť oploteného areálu pri rodinnom dome na ulici Vývojová Bratislava – Rusovce.  

Čl. 2 
Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva a kupujúci kupuje nehnuteľnosť uvedenú v čl. 1 odsek 1 tejto zmluvy za kúpnu 
cenu celkom 10 125,00 eur, (slovom: desaťtisícstodvadsaťpäť eur), t. j. za 225,00 eur/m² do svojho 
výlučného vlastníctva v podiele 1/1 k celku.  

2. Kúpna cena bola kupujúcim uhradená dňa ......2022 na účet uvedený v záhlaví tejto kúpnej zmluvy.  
3. Kupujúci dňa ......2022 uhradil predávajúcemu náhradu za vypracovanie znaleckého posudku č.